РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  09.12.2015 г. № 102

р.п.Жигалово

Об утверждении перечня объектов с массовым
пребыванием людей на территории Жигаловского МО

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Жигаловского муниципального образования.

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.Утвердить Перечень объектов с массовым пребыванием людей на
территории Жигаловского МО (прилагается)
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».

И.о главы Жигаловского
муниципального образования                                                                 Д.Ю. Стрелов

Приложение
к постановлению
Администрации Жигаловского
муниципального образования
от 09.12.2015 г. N 102

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
объектов с массовым пребыванием людей на территории
Жигаловского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	Центральный стадион
	ул.Весенняя

	2.
	Памятник ВОВ
	ул.Партизанская